



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FilipFilip ApS

Oehlenschlägersgade 11 A, Kl., 1663 København V

CVR-nr. 37 77 85 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Filip Schelle Nygaard Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	FilipFilip ApS Oehlenschlägersgade 11 A, Kl. 1663 København V
	CVR-nr.: 37 77 85 91
	Stiftet: 6. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Filip Schelle Nygaard Poulsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HairOffice Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive frisørvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261.727 kr. mod 525.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.507 kr. mod 340.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når man tager corona-situationen i betragtning, hvor salonen var lukket ned de første 3 måneder af året

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital, og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret i løbet af 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	261.727	525.598
2 Personaleomkostninger	-204.672	-175.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.692	-4.159
Driftsresultat	49.363	346.151
Øvrige finansielle omkostninger	-7.442	-12.012
Resultat før skat	41.921	334.139
3 Skat af årets resultat	-13.414	6.624
Årets resultat	28.507	340.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.507	340.763
Disponeret i alt	28.507	340.763



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
	Anlægsaktiver		
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317	1.267
6	Indretning af lejede lokaler	33.141	4.383
	Materielle anlægsaktiver i alt	33.458	5.650
7	Deposita	7.000	28.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.000	28.900
	Anlægsaktiver i alt	40.458	34.550
	Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	85.000	60.000
	Varebeholdninger i alt	85.000	60.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.411	98.301
	Udskudte skatteaktiver	0	11.961
	Andre tilgodehavender	25.548	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.197	0
	Tilgodehavender i alt	163.156	110.262
	Likvide beholdninger	57.257	61.192
	Omsætningsaktiver i alt	305.413	231.454
	Aktiver i alt	345.871	266.004



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-61.439	-89.946
Egenkapital i alt	-11.439	-39.946
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.453	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.453	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.249	28.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.811
Anden gæld	330.608	275.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.857	305.950
Gældsforpligtelser i alt	355.857	305.950
Passiver i alt	345.871	266.004

1 Særlige poster

8 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	678	-431.387	-380.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	340.763	340.763
Overført til overført resultat	0	-678	678	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-89.946	-39.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.507	28.507
	50.000	0	-61.439	-11.439



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 69 (2020), der indregnes i bruttofortjenesten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	202.968	155.166
Pensioner	0	13.707
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>	<u>6.415</u>
	<u>204.672</u>	<u>175.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.414</u>	<u>-6.624</u>
	<u>13.414</u>	<u>-6.624</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	10.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.000	-8.573
Årets nedskrivninger	0	-1.427
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	43.550	43.550
Kostpris 31. december 2021	43.550	43.550
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-42.283	-41.333
Årets afskrivninger	-950	-950
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-43.233	-42.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	317	1.267
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	129.680	129.680
Tilgang i årets løb	35.500	0
Kostpris 31. december 2021	165.180	129.680
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-125.297	-123.515
Årets afskrivninger	-6.742	-1.782
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-132.039	-125.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	33.141	4.383
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	28.900	28.900
Afgang i årets løb	-21.900	0
Kostpris 31. december 2021	7.000	28.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.000	28.900
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser		
Selskabets har indgået lejemål med 3 mdr. uopsigelighed. Huslejeforpligtelsen udgør 14 t.kr. pr. 31. december 2021.		



8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HairOffice Holding ApS, CVR-nr. 40359575 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


